
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  L.O.V. III R

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 20 16 12

25

╳

14
24

6
15
25

7
17

8
18

11
20

12
23 Auszeit

Ende
12:55 B  Milkau II S

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 14 17 7

21

1
12
21

3
13

6
14

8
15

9
16

10
18

Auszeit

1:5
15:20

S
A
T
Z

2

Start
12:58 B  Milkau II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 14 17 7

245 2
22:22 22:20

╳

14
1
16

4
21

7
22

8
24

10 Auszeit

22:18
22:21

Ende
13:24 A  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 20 16 12

26

0
11

2
13

3
14

6
23

8
26

10 Auszeit

3:6
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:27 A  L.O.V. III R

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 20 16 12

18

╳

9
2
10

4
11

5
15

7
17

8
18

Auszeit

9:14
17:22

Ende
13:52 B  Milkau II S

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 14 17 2

25

3
14

4
16

5
17

8
19

10
24

12
25 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

4

Start
13:55 B  Milkau II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 14 17 2

177 5
1:5 14:17

╳

10
1
11

3
13

6
14

8
15

9
17

Auszeit

0:4
14:17

Ende
14:20 A  L.O.V. III S

I II III IV V VI Punkte
3 8 9 20 16 12

25

4
13

5
14

7
15

8
22

10
24

11
25 Auszeit

7:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen
Frauen

A  L.O. Volleys III/J. vs. Union Milkau II B
Spiel 16 25.02.2024 11:30 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium
09212 Limbach-Oberfrohna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  L.O.V. III 9/12
1 Schulz, Clara
3 Schwabe, Majesta X
6 Schuffenhauer, Jasmin
8 Szabo, Vivienne X
9 ★ Weinhold, Mona X

12 Uhlmann, Lilly X
14 Steinert, Adelina
16 Ott, Marlene X
20 Schuffenhauer, Vanes… X
A  Libero
1 Schulz, Clara
A  Offizielle
T Schuffenhauer, Dirk

C

B  Milkau II 9/12
1 Göbel, Leni X
2 Glaßmann, Cindy X
3 ★ Toch, Carolina X
5 Feierabend, Marie X
7 Gerstenberger, Katrin X
8 Göbel, Lilli X

10 Müller, Jana X
14 Springmann, Dana X
17 Müller, Kira X

B  Libero

10 Müller, Jana X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spielerin SV Union Milkau 2 Nummer 14 linkes Handgelenk

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  L.O.V. III Milkau II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 85 21 0 0 2
2 0 1 26 2 26 24 0 2 2
2 0 0 18 3 25 25 1 0 1
1 0 1 25 4 25 17 0 2 2

5
5 0 3 94 161 87 1 4 7
Start: 11:30 Ende: 14:20 Dauer: 2:50

Sieger: L.O. Volleys III/J.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hochstein, Leoni 1 Windrich, Rahel
2 Roscher , Helena 2 Hermann, Svea

Schr. Markert, Lilly
Assist. Berg, Loreena

Dokument erstellt: 25.02.2024 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


