

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen

Frauen

A L.O. Volleys III/J. vs. Union Milkau II B

25.02.2024 11:30 Uhr

SH Albert-Schweizer-Gymnasium 09212 Limbach-Oberfrohna



	S Start 11:30				.O.V. II	I	R	R Ende 12:55		B Milkau II S				S	S Start 12:58			B Milkau II			R	Ende 13:24			A L.O.V. III			S		
Aufschlagfolge	1 \Box	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	<u> </u>	3 8	9	20	16	12	25	1	3	8	14	17	7	21	T	1 5 22:22	3	8	14	17	7 2 22:20	24	3	8	9	20	16	12	26	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	L 14		7 17	8 18	11 20	12 23	Auszeit	1 12 21	3 13	6 14	8 15	9 16	10 18	Auszeit 1:5 15:20		X 14	1 16	4 21	7 22		10	Auszeit 22:18 22:21	0 11	2 13	3 14	6 23	8 20	10	Auszeit 3:6 10:14	
	Start 13:27					R Ende 13:52			B Milkau II			S	S	Start 13:55			B Milkau II			R		Ende 14:20		A L.O.V. III			s			
Aufschlagfolge Startaufstellung	١	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startaurstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	<u> </u>	3 8	9	20	16	12	18	1	3	8	14	17	2	25	T	1	3	8 7 1:5	14 5 14:17	17	2	17	3	8	9	20	16	12	25	
Фринали																														
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 8	2 10	4 11	5 15	7 17	8 (18)	9:14 17:22	3 14	4 16	5 17	8 19	10 24	12 ②	Auszeit 17:15	4	X 10	1 11	3 13	6 14	8 15	9 ①	Auszeit 0:4	4 13	5 14	7 15	8 22	10 24	11 25	Auszeit 7:6	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlagrender 2. 6. runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Sp		and	111	IV	V			emerk			IV	V	VI	Punkte Auszeit	ı	11			bniss	e	Punk	1 S 3 @ 6 S 8 S 9 7 12 U 14 S 16 C 20 S	O.V. I chulz, Schw cchuffe zabo, Wein Whiman cteinert Ott, Ma cchuffe ibero	Clara vabe, I nhaue Vivien hold, in, Lilly t, Adel rlene nhaue	Majest er, Jasi ine Mona / ina er, Van	a min	X 2 3 X 5 X 7 X 8 10 X 14 X 17 B	Glaß ★ To Feier © Ge Göbe Mülle Sprin Mülle	el, Leni mann, C ch, Card abend, N erstenbe el, Lilli er, Jana gmann, er, Kira	llina X Marie X rger, Katrin X X
Verletzung Spielerin SV Union Milkau 2 Nummer 14 linkes Handgelenk									A W 0 0 2 0 2 0 1 0 5 0 Start	1 25 1 26 0 18 1 25	Satz	25 25 25 26 25 25 25 25 25	21 24 25 17 87	G W 0 0 2 1 0 0 2 1 4 er: 2:5	A T S 2 2 1 2 7	Offiziel Schuffe		er, Dirk) Offiz									

Spiel 16

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hochstein, Leoni		1	Windrich, Rahel				
2	Roscher , Helena		2	Hermann, Svea				
			Schr.	Markert, Lilly				

Assist. Berg, Loreena

Dokument erstellt: 25.02.2024 14:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de